
Vetamix Dršťky mleté zelené syrové 1kg mražené
maso

» CHOVATELSTVÍ » mražené maso, těstoviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:00
1/2

Kód produktu 6325 
Hmotnost 1,1000 
EAN 8594044500326 

Jemně namleté hovězí dršťky doplní přirozenou cestou
bílkoviny a vitamíny a udržují zdravou střevní mikroflóru.
POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NEBO ROZVÁŽKU NAŠIMI
VOZIDLY.

Dostupnost na hlavním
skladě:

8,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Vetamix Dršťky mleté zelené syrové 1kg mražené
maso

» CHOVATELSTVÍ » mražené maso, těstoviny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 21:00
2/2

Popis
Vetamix neprané dršťky jsou dobře stravitelné a pochází
pouze od prověřených lokálních farmářů. Obsahují
vyvážený poměr živin, vitamínů a minerálů. Proto jsou
vhodné i pro chlupáče na dietě a se zažívacími
problémy. Zařaďte je do BARF menu alespoň 1× týdně.

Pro všechny citlivé čumáčky: dršťky mají velmi
specifický zápach, který ale váš zvířecí kámoš miluje.
Barva drštěk se také může v závislosti na druhu krmení
lišit (zelené, světle šedé až téměř černé).

Zařazení drštěk do misek má pozitivní vliv na:
• zdravou střevní mikroflóru
• udržení vitality při dietních režimech
• doplnění bílkovin s vysokým podílem vitamínů
rozpustných ve vodě

SLOŽENÍ:
100 % hovězí dršťky (namleté/zelené/neprané)

Parametry
Sazba DPH 12,00 


